
 Nadleśnictwo Tułowice 
 

 

 

 
 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice, 
ul. Parkowa 14/14a, 49–130 Tułowice, www.tulowice.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 77 46-00-109, fax: +48 77 46-00-123, e-mail: tulowice@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Zn. Spr. : ZG.270.5.2022             Tułowice, dnia 08.08.2022 r. 
 
 
 
Zamawiający: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice 
ul. Parkowa 14/14a 
49-130 Tułowice 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) na zadanie pn. „Modernizacja siedziby 
Nadleśnictwa budynku «Administracja» poprzez przebudowę pomieszczeń 
biurowych”, Zn. Spr. : ZG.270.5.2022. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.08.2022 r. o godz. 11.00 – przy użyciu platformy 
JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 
 
W ustalonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer ID 
oferty 

Wykonawca 

Cena/koszt zamówienia 
podstawowego 

PLN 
(Brutto) 

76878 
 

Firma Budowlana Damian Badura  
Olbrachcice  55,  
48-210 Biała 

397 500,61 zł 

77343 
WASBUD Robert Wąs 
Ul. Wrocławska 51, 
49-200 Grodków  

608 756,70 zł 

 
Zatwierdził: 


		2022-08-08T14:05:33+0200
	Wiesław Skrzypek




